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Дни недели Время Вид деятельности
Понедельник 8:00-8:20

8:20-15:30

12:00-13:00
15:30-16:00
16:00-17:00

Планирование дел 
Работа с документацией
Психологическое консультирование по проблемам 
развития, обучения и воспитания детей.
Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие 
занятия.
Обед
Подведение итогов 
Работа с документацией

Вторник 8:00-8:15
8:15-15:30

15:30-16:00

Планирование дел
Психологическое консультирование по проблемам 
развития, обучения и воспитания детей.
Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие 
занятия. Экспертная деятельность (МСРК, КДН), работа по 
заполнению программ: СОП, БДИ, ОВЗ. Подготовка к 
десанту. Работа с документацией.
Подведение итогов.

Среда 8.00-8.20
8.20-15.00
12.00-13.00
8.20-15.00
15.00-16.00

Планирование дел 
ПМПК (последняя ср.месяца)
Обед
Психологический десант
Работа с документацией, подведение итогов

Четверг 8:00-8:15
8:15-15:30

15:30-16:00

Планирование дел
Психологическое консультирование по проблемам 
развития, обучения и воспитания детей.
Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие 
занятия. Экспертная деятельность (МСРК, КДН), работа по 
заполнению программ: СОП, БДИ, ОВЗ. Подготовка к 
десанту. Работа с документацией.
Подведение итогов.

Пятница 8.00-8.20
8.20-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00

Планирование дел 
Психологический десант 
Обед
Работа с документацией, подведение итогов


