

**УТВЕРЖДАЮ**

Начальник МКУ «Управление  
образования Лайшевского  
муниципального района  
Республики Татарстан»

**Л.И.Хусаинова**



**ЦИКЛОГРАММА  
работы психолого-педагогической службы Лайшевского  
муниципального района на 2019-2020 учебный год**

<b>Дни недели</b>	<b>Время</b>	<b>Вид деятельности</b>
Понедельник	8:00-8:20 8:20-15:30  12:00-13:00 15:30-16:00 16:00-17:00	Планирование дел Работа с документацией Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Обед Подведение итогов Работа с документацией
Вторник	8:00-8:15 8:15-15:30  15:30-16:00	Планирование дел Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Экспертная деятельность (МСРК, КДН), работа по заполнению программ: СОП, БДИ, ОВЗ. Подготовка к десанту. Работа с документацией. Подведение итогов.
Среда	8.00-8.20 8.20-15.00 12.00-13.00 8.20-15.00 15.00-16.00	Планирование дел ПМПК (последняя ср.месяца) Обед Психологический десант Работа с документацией, подведение итогов
Четверг	8:00-8:15 8:15-15:30  15:30-16:00	Планирование дел Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Экспертная деятельность (МСРК, КДН), работа по заполнению программ: СОП, БДИ, ОВЗ. Подготовка к десанту. Работа с документацией. Подведение итогов.
Пятница	8.00-8.20 8.20-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00	Планирование дел Психологический десант Обед Работа с документацией, подведение итогов